

 **UWAGA, PASAŻEROWIE!** 

W sobotę, 22 czerwca 2024 roku, Rybnicki Półmaraton Księżycowy zagości na naszych ulicach, a z nim... małe drogowe zamieszanie! 🚦 😊

◆ Czasowo zamknięte będą niektóre ulice, żeby biegacze mogli poczuć się jak prawdziwi mistrzowie toru. ◆ Musieliśmy nieco pokombinować z trasą – czas na odkrywanie nowych skrótów! 🚗💨 ◆ Nasza komunikacja miejska zrobi co może, byście dotarli na czas – trzymamy za nią kciuki, tak samo jak za biegaczy! 🚌👍

⚠️ Ze względu na bieg, wystąpią zmiany na liniach numer 14, 26, 32, 43 i 45 na kursach wieczorowych.

🚫 Przystanki Gliwicka Szpital, Kąpielisko Ruda, Wielopole Skrzyżowanie, Rybnicka Kuźnia Elektrownia, Rybnicka Kuźnia Osiedle, Kuźnia Maksymiliana, Rybnicka Kuźnia Szkoła, Orzepowice Kuźnia, Północ Wawok, Rudzka Cmentarz, Rondo Gliwickie oraz Wielopole Lipowa będą wyłączone z obsługi.

Przepraszamy za wszelkie niedogodności, ale hej, to wszystko w duchu sportu i dobrej zabawy! 😎🎉

Dołączcie do kibicowania uczestnikom – może sami złapiecie biegowego bakcyła? 🏆💪

Dziękujemy za zrozumienie i wsparcie!

W związku z półmaratonem nastąpią zmiany w obsłudze linii:

Linia 14

Kursy o godzinach **20:10, 21:33 oraz 22:46** z Placu Wolności w kierunku Ochojca pojadą ulicami

Wyzwolenia -> Mikołowską -> Wielopolską z pominięciem przystanków Gliwicka Szpital, Kąpielisko Ruda oraz Wielopole Skrzyżowanie. Podczas obsługi powyższych kursów przystankiem kolejnym w obsłudze po Placu Wolności będzie Wielopole Szkoła.

Również autobusy jadąc od strony Ochojca pojadą ulicami:

Wielopolską – >Mikołowską – >Wyzwolenia do Placu Wolności z pominięciem przystanków Wielopole Skrzyżowanie, Kąpielisko Ruda, Gliwicka Szpital. Również w tym przypadku po obsłudze przystanku Wielopole Szkoła kolejnym będzie Plac Wolności.

Na czas objazdu nie wyznacza się przystanków zastępczych!

Linia 26

Kursy o godzinie **20:28, 21:11, 22:11 oraz 22:57** z kierunku Rybnickiej Kuźni nie obsłużą przystanków:

Rybnicka Kuźnia Elektrownia, Rybnicka Kuźnia Osiedle, Kuźnia Maksymiliana, Rybnicka Kuźnia Szkoła, Wielopole Lipowa , Wielopole Skrzyżowanie , Rybnik Północ Kąpielisko Ruda, Północ Gliwicka Szpital.

Podczas obsługi powyższych kursów przystankiem następnym w obsłudze po wyjeździe z pętli Rybnicka Kuźnia Chłodnie II będzie przystanek Rybnicka Kuźnia Chłodnie I a kolejnym Plac Wolności.

Kursy z **19:54, 20:54, 21:39 oraz 22:39** z Placu Wolności Kierunek Rybnicka Kuźnia nie obsłużą przystanków

Północ Gliwicka Szpital, Północ Kąpielisko Ruda, Wielopole Skrzyżowanie, Wielopole Lipowa, Rybnicka Kuźnia Szkoła, Rybnicka Kuźnia Maksymiliana, Rybnicka Kuźnia Osiedle oraz Rybnicka Kuźnia Elektrownia.

Podczas obsługi powyższych kursów przystankiem kolejnym w obsłudze po Placu Wolności będzie przystanek Rybnicka Kuźnia Chłodnie I i końcowym pętla Rybnicka Kuźnia Chłodnie II.

Na czas objazdu nie wyznacza się przystanków zastępczych!

Linia 32

Kurs o godzinie **20:10** z Grabowni

Nie obsłuży przystanków: Wielopole Skrzyżowanie, Północ Kąpielisko Ruda, Północ Gliwicka Szpital

Autobus po obsłudze przystanku Wielopole Szkoła pojedzie ulicami: Wielopolską – Mikołowską – Wyzwolenia i kolejnym przystankiem na trasie będzie Plac Wolności.

Na czas objazdu nie wyznacza się przystanków zastępczych!

Linia 43

Kurs o **20:55** z Rud ze względu na pozamykane drogi w centrum Rybnika nie obsłuży przystanków Orzepowice Kuźnia, Północ Wawok, Rudzka Cmentarz, Rondo Gliwickie, Plac Wolności, Śródmieście Kampus.

Przystanek Orzepowice Rondo przy ulicy Góreckiego na czas tego kursu będzie przystankiem zastępczym za przystanek Orzepowice Rondo przy ulicy Rudzkiej. Następnym przystankiem w obsłudze będzie Dworzec Autobusowy i dalej już według trasy do Chwałowic.

Aby wyrównać czas związany z zmianą trasy kurs z 20:55 z Rud będzie opóźniony o 10 minut, czyli wyjedzie o 21:05.

Na czas objazdu nie wyznacza się przystanków zastępczych!

Linia 45

kursy

21:00 z Kłokocina, **22:05** z Lysek, **22:37** z Sądu, **23:00** ze Zwonowic

nie obsłużą przystanku Orzepowice Rondo przy ulicy Rudzkiej na ten czas przystankiem zastępczym będzie przystanek Orzepowice Rondo przy ulicy Góreckiego.